clericu q
lunare: homicidium uoluit
pot esse facere nec fecit, qz...

clericu q
lunare: homicidium uoluit
pot esse facere nec fecit, qz...

a C. Tunc J. ea. distin. in actione. S. I. dist. et purgabit. et ca. de his vero.

b C. Amilla. I. pretermissa et dimissa ad tempus. ppositum quippe habent peracta pnia ad pulchrum altaris officium vñ spote recellerat, remeare. vt. l. di. dno sancto. et. c. et purgabit.

c C. Recipiant. I. iudicetur digne re apere. b.

et d. vides. q. hec est. vii. pars pntie parnis, in qua inter dit magister. pba. re q. non in confessione, sed in cordis

conuersione dimittit huc peccata. si est pntie. confitio est signum pntie tantum et. et hoc probat. k. auctoritate sanctorum. Jo. de fan.

l. Caus. Ab hoc loco vsq. ad. s. sequentem per multas auctoritates et per exempla: et per argumenta probat. Statia. peccata dimitti in contritione cordis absq. ois confessione, et operis satisfactioe: sunt plana oia q. vsq. huc inducunt. et facit vni. s. trm vsq. ad illu. s. alij eontra. et satis potest hoc stare. s. in quibusdam libris inuenio plures. s. et h.

Ab isto loco inducit. Statianus auctoritates euidentes ad probandum suum propositum, et suspendit conclusionem suam vsq. ad. s. item si anteq. et ibi infert conclusionem: et ab eodem. s. suspendit iterum suam conclusionem vsq. ad. s. cum ergo. et ita peruenit vsq. ad. s. alij eontra. et hoc videbit per decem auctoritates quas ponit in litera. Et scias q. quidam in principis omnium auctoritatum casum faciunt: sed tunc non facit, nec. Statianus: cum sepe pauca verba de auctoritate inducat. Octaua scilicet etatis surgentium. tunc enim fieri iudicia, quod ab hominibus timetur. vel octaua die que dicitur dies iudicij et aduentus. Dicit ergo timore octaua. l. iudicij et aduentus. Cum enim deus, verba sunt. Statian.

d C. Indare. Nominavit. Et bene: quia sicut scindere vestimenta inuide est: nisi scilicet fiat per detractionem: et propositionem eius quod debet vestiri, ita etiam satisfacere exterius: id est confiteri exterius non tunc efficitur prodeff. nisi precedat scilicet cordis: scilicet contritio secudum inferio: satisfactio que scilicet vestium appellatur. De

l. C. A parte. Ois confessio est pars exterioris satisfactiois, que hic totum dicitur: et. i. eod. quem penitet. Uel die, superius infinitatum efficitur pars inferioris infinitati. cum enim hec vera sit, omnis homo est ant-

mal: vt. ois termino infinitato recte conuenitur: ergo omne non animal est non homo. et sic non scindere tota est inferius ad non scindere vestimenta: planius dicitur. C. Conuertimini. Sed niquid standum est huc: ordinu. vt. pma sit nostra conuersione, se quis ois videtur. arg. q. vñ. ostendit. sic recto. extra de vita et honestate. de ric. cap. vi. in fine. per l. d. Argum. contra. h. distinc. uñ. dicit dominus. ff. de sol. nec enim. Et pterea memo me reur pntiam gratias. quo modo ergo hoc potitur aliquid cogere. Luce xvi. d. Sola. le est. h. u. d. quale illud: surge q. dormis, et exurge a modis: et illumina te. C. vñ. d. Uel respicit hic: dicitur in hincano: nis: quia contritio qua preteritur canis saliter precedit remissionem: et sic contritio que est libero arbitrio pedit me reur remissionem: que tunc gratia q. omnia pcedit: et tribuenda tanq. cause. quidam tamen prius ponunt remissionem. Uel conuertimini. l. ostendit vos humiles ad conuersionem: et ego conuertar ad vos. i. pntiam gratias vobis infundis: arg. J. dicit. y. sal. sae. Uel die conuertimini per omissionem culpe ad qua querit tenet: non per gratia habenda qua nemo meretur vel demerit: sicut vides in radio solis: si enim aperio nefra intrabit sol. si claufero non intrabit. et non possum cum cogere q. intret. vide dictum est de hoie q. est pntia vadens et no redies p se. si tñ habeat gratias, pot mereri vna eterna. vñ non valet hoc arg. iste no pot mereri q. minus est: ergo nec q. minus. Itē nec hoc: iste est magis malus hodie q. heri: ergo minus habuis ad suscipienda gratia q. heri. infantia est in cepit a. l. d. d. C. Conuersio. Arg. q. no tñ valet verbi simplex quatum compositum. Arg. cōtra. ff. ad leg. aquil. ff. seruus. s. inquit. vbi dicitur ruperit. l. corruperit.

b C. Sue conuersione. arg. cōtra. r. q. ff. qui iubente. sed hic de fructa remissionis diuine: ibi humane. l. C. Leprosi. Sed necim: de quibus legitur in euang. lio Luce: qui designant peccatores. h. C. Sacerdotibus. Pntio ergo est deo consistendū: postea sacerdotij. e. s. et hio omnibus. l. C. Tunc etia Lazarus. i. peccator consistendū: peccatid de pressus. Arg. J. dist. d. sicut tribus. m. C. Lapide. Onere peccati. n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.

Conuertimini. Sed niquid standum est huc: ordinu. vt. pma sit nostra conuersione, se quis ois videtur. arg. q. vñ. ostendit. sic recto. extra de vita et honestate. de ric. cap. vi. in fine. per l. d. Argum. contra. h. distinc. uñ. dicit dominus. ff. de sol. nec enim. Et pterea memo me reur pntiam gratias. quo modo ergo hoc potitur aliquid cogere. Luce xvi. d. Sola. le est. h. u. d. quale illud: surge q. dormis, et exurge a modis: et illumina te. C. vñ. d. Uel respicit hic: dicitur in hincano: nis: quia contritio qua preteritur canis saliter precedit remissionem: et sic contritio que est libero arbitrio pedit me reur remissionem: que tunc gratia q. omnia pcedit: et tribuenda tanq. cause. quidam tamen prius ponunt remissionem. Uel conuertimini. l. ostendit vos humiles ad conuersionem: et ego conuertar ad vos. i. pntiam gratias vobis infundis: arg. J. dicit. y. sal. sae. Uel die conuertimini per omissionem culpe ad qua querit tenet: non per gratia habenda qua nemo meretur vel demerit: sicut vides in radio solis: si enim aperio nefra intrabit sol. si claufero non intrabit. et non possum cum cogere q. intret. vide dictum est de hoie q. est pntia vadens et no redies p se. si tñ habeat gratias, pot mereri vna eterna. vñ non valet hoc arg. iste no pot mereri q. minus est: ergo nec q. minus. Itē nec hoc: iste est magis malus hodie q. heri: ergo minus habuis ad suscipienda gratia q. heri. infantia est in cepit a. l. d. d. C. Conuersio. Arg. q. no tñ valet verbi simplex quatum compositum. Arg. cōtra. ff. ad leg. aquil. ff. seruus. s. inquit. vbi dicitur ruperit. l. corruperit.

b C. Sue conuersione. arg. cōtra. r. q. ff. qui iubente. sed hic de fructa remissionis diuine: ibi humane. l. C. Leprosi. Sed necim: de quibus legitur in euang. lio Luce: qui designant peccatores. h. C. Sacerdotibus. Pntio ergo est deo consistendū: postea sacerdotij. e. s. et hio omnibus. l. C. Tunc etia Lazarus. i. peccator consistendū: peccatid de pressus. Arg. J. dist. d. sicut tribus. m. C. Lapide. Onere peccati. n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.